166 167
RTW 系列烙铁头
用于拆焊镊子WMRT 和 WXMT 的烙铁头
烙铁头
MS 烙铁头仅用在MS 手柄上 （WXMP MS / WMRP MS）
用于 RTW MS 烙铁头的 MS 手柄
T005 29 213 99  WXMT MS 微型焊接镊子手柄套件
T005 29 217 99  WXMT MS 微型焊接镊子带安全支架 WDH 60
T005 29 192 99  WMRT MS 微型焊接镊子手柄套件，不包括烙铁头
WXMT / WMRT
纤细的焊接镊子，焊接或拆焊非常小的 SMD 部件时
的理想选择
RTW = 镊子
 ■ 极好的热传递和传感器
 ■ 快速、容易地更换烙铁头
 ■ 优异的反应时间
 ■ 极短的温升时间
MS烙铁头：单独接地
Type Ø a
mm
b
mm
订货号
RTW 2 45° 0.7 0.4 T005 44 652 99
RTW 3 45° 3.0 1.0 T005 44 653 99
RTW 4 45° 6.0 1.0 T005 44 654 99
RTW 9 3.0 1.0 T005 44 666 99
RTW 11 6.0 1.0 T005 44 667 99
RTW 10 10.0 1.0 T005 44 668 99
RTW 8 1.3 0.4 T005 44 664 99
类型 Ø a
mm
订货号
RTW 1 45° 0.4 T005 44 651 99
RTW 6NW* 45° 0.2 T005 44 656 99
类型 Ø a
mm
订货号
RTW 1MS 45° 0.4 T005 44 655 99
RTW 6NWMS*
45°
0.2 T005 44 656 71
类型 Ø a
mm
b
mm
订货号
RTW 2MS45° 0.7 0.4 T005 44 657 99
RTW 3MS 45° 3.0 1.0 T005 44 658 99
RTW 4MS 45° 6.0 1.0 T005 44 659 99
RTW 9MS 3.0 1.0 T005 44 669 99
RTW 11MS 6.0 1.0 T005 44 670 99
RTW 10MS 10.0 1.0 T005 44 671 99
RTW 8MS 1.3 0.4 T005 44 665 99
RTW 7NWMS* 0.8 0.4 T005 44 663 71
a
b
a
凿状
圆锥状烙铁头RTW
* 不沾锡
2 x 40 W， 12 V
烙
铁
头
代理德国威乐weller烙铁头http://www.testeb.com/gongju/weller/laotietou.html 深圳市格信达科技有限公司 电话18823303057 QQ：2104028976
Administrator
联系方式